 Respect des obligations du cahier de charges particulier vis-à-vis des CLPA 

La société TIL n’a plus que deux obligations du cahier de charges particulier : 

- Contribution à l’entretien de la route Komono-Moudjé-Lissengue- Léfoufou-Bambama ; 

- Paiement chaque année à la préfecture de Lékoumou d’une somme de deux millions sept cent 

mille (2 700 000) francs CFA, pour l’achat du carburant.  

D’après le rapport de la DDEF-Lék, les 12 000 litres de gas-oil, au titre de l’année 2021 ont été livrés. 

La visite de terrain a permis à l’OI de constater que la route Komono-Moudjé-Lissengue- Léfoufou-